7 林栋标 有限合伙人 0.53 0.79% 2.01

8 黄雨春 有限合伙人 0.53 0.79% 2.01

9 王占超 有限合伙人 0.53 0.79% 2.01

10 张琼珍 有限合伙人 0.35 0.52% 1.33

11 谭力华 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

12 周罗成 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

13 杨文强 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

14 谭刚 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

15 凌宇 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

16 姜齐 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

深圳市博实结科技股份有限公司   上市公告书

19

序号 合伙人姓名 合伙人类型
出资额（万

元）
出资比例

间接持有发行

人股数（万

股）

17 林锦欢 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

18 陈田喜 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

19 杨小华 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

20 滕盛弟 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

21 余凯祥 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

22 杨文金 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

23 董庆清 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

24 揭育运 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

25 蔡海涛 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

26 刘中伟 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

27 陶巧文 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

28 叶小明 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

29 彭亮 有限合伙人 0.17 0.26% 0.66

合计 66.74 100.00% 254.93

注：截至本上市公告书签署日，陶巧文已离职

（三）员工持股平台持有公司股份的限售安排

实添益已就其持有发行人股份的锁定事宜作出承诺，自股票上市之日起 36

个月内，不转让或者委托他人管理本企业持有的公司本次发行前股份，也不由公

司回购该部分股份；博添益、惠添益已就其持有发行人股份的锁定事宜作出承诺，

自公司股票上市之日起 12 个月内，不转让或者委托他人管理本企业持有的公司

本次发行前股份，也不由公司回购该部分股份。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前后股东持股情况如下：

股东名称/姓名

本次发行前 本次发行后

限售期限 股份数量

（股）

占比

（%）

股份数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

周小强 30,152,900 45.18 30,152,900 33.88 36 个月

惠博科技 6,673,700 10.00 6,673,700 7.50 36 个月

博添益 6,673,700 10.00 6,673,700 7.50 12 个月

关志强 5,672,700 8.50 5,672,700 6.37 36 个月

谭晓勇 5,339,000 8.00 5,339,000 6.00 12 个月

深圳市博实结科技股份有限公司   上市公告书

20

股东名称/姓名

本次发行前 本次发行后

限售期限 股份数量

（股）

占比

（%）

股份数量

（股）

占比

（%）

陈潭 5,339,000 8.00 5,339,000 6.00 12 个月

惠添益 3,337,000 5.00 3,337,000 3.75 12 个月

实添益 2,549,300 3.82 2,549,300 2.86 36 个月

崔雯琦 1,000,000 1.50 1,000,000 1.12 12 个月

中国保险投资基金

（有限合伙）
- - 3,263,333 3.67 12 个月

上海国盛产业赋能私

募投资基金合伙企业

（有限合伙）

- - 1,186,667 1.33 12 个月

网下发行限售股份 - - 892,833  1.00 6 个月

小计 66,737,300 100.00 72,080,133  81.00 -

二、无限售流通股

网下发行无限售股份 - - 8,008,367 9.00 无限售期

网上发行股份 - - 8,901,500 10.00 无限售期

小计 - - 16,909,867 19.00 -

合计 66,737,300 100.00 88,990,000 100.00 -

注 1：公司无表决权差异安排；

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权；

注 4：以上数据各分项直接相加之和如在尾数上有差异，均为四舍五入所致。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后上市前，公司股东户数为 22,672 户，公司前十名股东及持股情

况如下：

序号 股东名称/姓名
持股数量（万

股）

持股比例

（%）
限售期限

1 周小强 3,015.2900 33.88
上市之日起 36 个

月

2

惠州市博添益投资

咨询合伙企业（有

限合伙）

667.3700 7.50
上市之日起 12 个

月

3
惠州市惠博科技有

限公司
667.3700 7.50

上市之日起 36 个

月

4 关志强 567.2700 6.37
上市之日起 36 个

月

5 陈潭 533.9000 6.00
上市之日起 12 个

月

6 谭晓勇 533.9000 6.00
上市之日起 12 个

月

深圳市博实结科技股份有限公司   上市公告书

21

序号 股东名称/姓名
持股数量（万

股）

持股比例

（%）
限售期限

7

惠州市惠添益投资

咨询合伙企业（有

限合伙）

333.7000 3.75
上市之日起 12 个

月

8

中保投资有限责任

公司－中国保险投

资基金（有限合

伙）

326.3300 3.67
上市之日起 12 个

月

9

惠州市实添益投资

咨询合伙企业（有

限合伙）

254.9300 2.86
上市之日起 36 个

月

10

上海国盛资本管理

有限公司－上海国

盛产业赋能私募投

资基金合伙企业

（有限合伙）

118.6667 1.33
上市之日起 12 个

月

合计 7,018.7267 78.87 -

注：各加数之和与合计数在尾数上若存在差异，系由计算过程中四舍五入造成。

七、本次战略配售情况

（一）保荐人相关子公司参与战略配售情况

保荐人相关子公司不存在参与本次发行战略配售的情形。

（二）发行人高级管理人员与核心员工参与战略配售情况

本次发行不存在高级管理人员及核心员工设立专项资产管理计划参与战略

配售的情形。

（三）其他战略配售情况

根据最终确定的发行价格，本次发行的战略配售由其他参与战略配售的投资

者组成。其他参与战略配售的投资者的类型为“具有长期投资意愿的大型保险公

司或其下属企业、国家级大型投资基金或其下属企业”和“与发行人经营业务具

有战略合作关系或长期合作愿景的大型企业或其下属企业”，即由中国保险投资

基金（有限合伙）和上海国盛产业赋能私募投资基金合伙企业（有限合伙）组成。

本次发行战略配售结果如下：

序号
参与战略配售

的投资者名称
机构类型

获配股数

（股）

获配金额

（元）
限售期

1 中国保险投资基 具有长期投资意愿的 3,263,333 145,218,318.50 12 个月

深圳市博实结科技股份有限公司   上市公告书

22

金（有限合伙） 大型保险公司或其下